
Turnir „SVETOG NIKOLE“ povodom dana Grada Varaždina, 7. 12. 2025. g.

Serijska zračna puška - kadetkinje

PL. TAKMIČAR KLUB MJESTO DAT.ROĐ.
SERIJA

UK
1 2

1 Marković Mia SD „DUBRAVA 1094“ (Nikolete) Dubrava 14.10.2009 92 94 186
2 Kelečić Jelena SD „DUBRAVA 1094“ (Nikolete) Dubrava 02.02.2009 95 91 186
3 Alegra Hižak SD Metalis Donja Stubica 03.07.2011 93 92 185
4 Piskač Nika SD „DUBRAVA 1094“ (Nikolete) Dubrava 13.05.2010 91 93 184
5 Nadja Gudan SD Metalis Donja Stubica 21.09.2010 90 92 182
6 Blažević Matea SD „DUBRAVA 1094“ (Svetice) Dubrava 14.11.2013 87 94 181
7 Anastazija Polović SK MREŽNICA Duga Resa 03. 02. 2009. 90 91 181
8 Hrlić Tea SD „DUBRAVA 1094“ (Svetice) Dubrava 19.10.2011 89 91 180
9 Belinić Viktorija SD „DUBRAVA 1094“ (Svetice) Dubrava 03.03.2013 88 89 177 4*10

10 Lucija Polović SK MREŽNICA Duga Resa 19. 02. 2010. 88 89 177 1*10

11 Sara Beki SD KONČANICA Končanica 28.01.2014 89 88 177
12 Tena Kurtz SD KONČANICA Končanica 2012. 88 88 176
14 Laura Frketić SK MREŽNICA Duga Resa 04. 03. 2013. 86 89 175
15 Paula Horvat SD Metalis Donja Stubica 23.05.2011 83 89 172
16 Mudri Marija SK DVD Opatija Opatija 29. 04. 2011. 84 87 171
17 Mara Tičić SD "Centar" Pula 15. 01. 2012. 77 86 163
18 Tena Kelečić SD „DUBRAVA 1094“ Dubrava 08.08.2014 82 77 159

Serijska zračna puška - kadetI

PL. TAKMIČAR KLUB MJESTO DAT.ROĐ.
SERIJA

UK
1 2

1 Čulić Ivan SK DVD Opatija Opatija 18.11.2010 92 96 188
2 Brlek Dino SK „IVANIĆ“ Ivanić Grad 13.09.2011 93 95 188
3 Lovro Ivanić SD Metalis Donja Stubica 08.06.2012 95 91 186
4 Štajduhar Karlo SK MREŽNICA Duga Resa 12. 07. 2009. 90 90 180
5 Katalenac Antonio SD „DUBRAVA 1094“ Dubrava 23.08.2011 91 89 180
6 Kirin Franko SK „IVANIĆ“ Ivanić Grad 25.10.2009 88 89 177
7 Sclaunich Barna Tristan SK DVD Opatija Opatija 02.04.2012 86 90 176
8 Antolić Roman SK „IVANIĆ“ Ivanić Grad 21.06.2014 88 87 175
9 Veršić Mario SK DVD Opatija Opatija 26.03.2012 85 89 174

10 Šarac Andrej SK DVD Opatija Opatija 09.05.2011 86 87 173
11 Luketić Josip SK MREŽNICA Duga Resa 30. 11. 2009. 89 84 173
12 Adrian Bosak SD Metalis Donja Stubica 12.11.2012 82 86 168
14 Andrej Bosak SD Metalis Donja Stubica 12.11.2012 83 82 165 3*10

15 Maksimilijan Agatić SD "Centar" Pula 16. 10. 2010. 83 82 165 2*10

17 Diego Načinović SD "Centar" Pula 27. 03. 2015. 82 82 164
18 Ivano Filipić SK MREŽNICA Duga Resa 02. 10. 2011. 81 81 162
19 Viktor Zebec SD Metalis Donja Stubica 24.03.2011 84 75 159
20 Pecman Gabriel SK DVD Opatija Opatija 19.03.2015 81 76 157
21 Leo Škorjanec SD Metalis Donja Stubica 04.06.2013 80 70 150
22 Martinčević Robert SD „DUBRAVA 1094“ Dubrava 11.03.2015 70 73 143
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Turnir „SVETOG NIKOLE“ povodom dana Grada Varaždina, 7. 12. 2025. g.

Zračni pištolj – juniorke

PL. TAKMIČAR KLUB MJESTO DAT.ROĐ.
SERIJA

UK
1 2

1 Forjan Veronika SD „DUBRAVA 1094“ Dubrava 25.09.2011 93 89 182
2 Kozumplik Doris SD „DUBRAVA 1094“ Dubrava 16.06.2011 88 85 173
3 Bednjanić Elizabeta SD VARAŽDIN Varaždin 11.10.2008 82 90 172
4 Belinić Viktorija SD „DUBRAVA 1094“ Dubrava 03.03.2013 71 73 144
5 Friščić Tonka SD VARAŽDIN Varaždin 15.09.2009 66 76 142
6 Ivon Hendija SD VARAŽDIN Varaždin 22.02.2009 60 63 123

Zračni pištolj – juniori

PL. TAKMIČAR KLUB MJESTO DAT.ROĐ.
SERIJA

UK
1 2

1 Gašparić Gregor SD VARAŽDIN Varaždin 27.03.2007 89 95 184
2 Marko Marjanović SD "Centar" Pula 04. 11. 2011. 80 92 172
3 Jan Gudan SD Metalis Donja Stubica 26.06.2008 88 80 168
4 Zdravko Arapović SK „CENTAR“ Split 16. 07. 2012. 79 84 163
5 Ivan Šola SK „CENTAR“ Split 17. 01. 2010. 84 76 160
6 Jakov Matičić SK MREŽNICA Duga Resa 11. 03. 2013. 80 78 158
7 Bepo Bošnjak SK „CENTAR“ Split 21. 05. 2012. 80 67 147
8 Đurić Dorijan SD VARAŽDIN Varaždin 27.08.2012 68 74 142
9 Toni Radman SK „CENTAR“ Split 10. 08. 2010. 70 72 142

10 Kudelić Petar SD VARAŽDIN Varaždin 20.04.2010 73 69 142
11 Bartul Cecić-Venjir SK „CENTAR“ Split 09. 05. 2013. 66 72 138
12 Špiro Rakić SK „CENTAR“ Split 10. 03. 2013. 78 59 137
13 Evan Crnčec SD VARAŽDIN Varaždin 16.07.2014 56 63 119
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Turnir „SVETOG NIKOLE“ povodom dana Grada Varaždina, 7. 12. 2025. g.

Serijska zračna puška – kadetkinje – ekipno

PL. KLUB MJESTO
SERIJA

UK
1 2

1. SD „DUBRAVA 1094“ (Nikolete) Dubrava 278 278 556
Kelečić Jelena 95 91 186
Marković Mia 92 94 186
Piskač Nika 91 93 184

2. SD Metalis Donja Stubica 266 273 539
Nadja Gudan 90 92 182
Paula Horvat 83 89 172
Alegra Hižak 93 92 185

3. SD „DUBRAVA 1094“ (Svetice) Dubrava 264 274 538
Belinić Viktorija 88 89 177
Blažević Matea 87 94 181
Hrlić Tea 89 91 180

4. SK MREŽNICA Duga Resa 264 269 533
Anastazija Polović 90 91 181
Lucija Polović 88 89 177
Laura Frketić 86 89 175

Serijska zračna puška – kadeti – ekipno

PL. KLUB MJESTO
SERIJA

UK
1 2

1. SK „IVANIĆ“ Ivanić Grad 269 271 540
Brlek Dino 93 95 188
Kirin Franko 88 89 177
Antolić Roman 88 87 175

2. SK DVD Opatija 1 Opatija 263 272 535
Veršić Mario 85 89 174
Čulić Ivan 92 96 188
Šarac Andrej 86 87 173

3. SD Metalis Donja Stubica 260 259 519
Lovro Ivanić 95 91 186
Adrian Bosak 82 86 168
Andrej Bosak 83 82 165

4. SK MREŽNICA Duga Resa 260 255 515
Luketić Josip 89 84 173
Štajduhar Karlo 90 90 180
Ivano Filipić 81 81 162

papab
Highlight

papab
Highlight

papab
Highlight

papab
Highlight

papab
Highlight




